



MHMP08F0QLB

Stejnopis č. 1

# Dodatek č. 1 Smlouvy o dílo

č. sml. objednatele:  
DIL/54/12/022361/2022

Identifikační číslo v programu Tender arena:  
OCP/ZP/0070/22

uzavřené podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů  
a podle § 2 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů  
(dále jen „smlouva“),

kteřou níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřely smluvní strany:

- 1. Hlavní město Praha**, se sídlem Mariánské nám. 2, 110 01 Praha 1  
zastoupené: RNDr. Štěpánem Kyjovským, ředitelem odboru ochrany prostředí MHMP  
IČO: 00064581  
DIČ: CZ00064581  
Bankovní spojení: PPF banka a.s., Evropská 2690/17, 160 41 Praha 6  
číslo účtu: 27-5157998/6000  
(dále jen „*objednatel*“)

a

- 2. SKJ s.r.o.**, se sídlem Žitavská 204, 463 34 Hrádek nad Nisou  
zapsána v obchodním rejstříku vedeném u KS v Ústí nad Labem oddíl C vložka 43015  
zastoupená Jakubem Jurkem, jednatelem  
IČO: 078 07 716  
DIČ: CZ07807716  
Bankovní spojení: Komerční banka a.s.  
číslo účtu: 115-8580700287/0100  
(dále jen „*dodavatel*“)

(Společně dále též jako „*smluvní strany*“ nebo jednotlivě též jako „*smluvní strana*“)

Výše uvedené smluvní strany se dohodly na tomto Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo v následujícím znění:

## Předmět Dodatku/Změna Smlouvy

1. Na základě ustanovení čl. XV. odst. 2. Smlouvy se smluvní strany dohodly na přijetí tohoto Dodatku č. 1 (dále jen „*Dodatek*“), jelikož se vyskytly nepředvídatelné události mající bezprostřední vliv na provádění díla.
2. Předmětem Dodatku je dohoda Smluvních stran na vzniklých vícepracích a méněpracích uvedených v oceněném položkovém rozpočtu v příloze č. 1 tohoto Dodatku a na navýšení celkové smluvní ceny, a to následujícím způsobem:

- a. Do smlouvy se doplňuje příloha č. 3, tj. položkový rozpočet obsahující specifikaci smluvními stranami dohodnutého snížení anebo navýšení množství a přidání položek v rozpočtu oproti původnímu položkovému rozpočtu, která je přílohou č. 1 tohoto dodatku.
- b. V čl. V. odst. 1 smlouvy se tabulka:

**Cena díla:**

Cena celkem bez DPH	3 265 112,07 Kč
Cena celkem bez DPH slovy:	tři miliony dvě stě šedesát pět tisíc jedno sto dvanáct korun českých a sedm haléřů
DPH ve výši 21 %	685 673,53 Kč
<b>Cena celkem vč. DPH</b>	<b>3 950 785,60 Kč</b>

ruší a nahrazuje tabulkou:

**Cena díla:**

Cena celkem bez DPH původně dle smlouvy	3 265 112,07 Kč
Navýšení celkové smluvní ceny na základě Dodatku č. 1	334 968,14 Kč
Konečná cena bez DPH	3 600 080,21 Kč
Konečná cena bez DPH slovy:	tři miliony šest set tisíc osmdesát korun českých dvacet jeden haléřů
DPH ve výši 21 %	756 016,84 Kč
<b>Konečná cena vč. DPH</b>	<b>4 356 097,05 Kč</b>

3. Dodatkem ve smyslu § 222 odst. 6 zákona o zadávání veřejných zakázek nedochází k podstatné změně Smlouvy, protože se nemění celková povaha veřejné zakázky a hodnota změny Smlouvy nepřekročí 50% původní hodnoty závazku ze Smlouvy.
4. Dodavatel je oprávněn fakturovat Objednateli navýšení jednotkových cen i zpětně za již provedené práce před účinností tohoto Dodatku.

**Závěrečná ustanovení**

1. Všechna ujednání Smlouvy, nejsou-li v rozporu s Dodatkem, zůstávají nadále v platnosti.
2. Smluvní strany výslovně prohlašují, že si Dodatek přečetly a že tímto dodatkem projevily svoji vážnou vůli. Dodatek se nepříčí dobrým mravům a neodporuje zákonu.
3. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby byl Dodatek uveden v Centrální evidenci smluv (CES) vedené hlavním městem Prahou. Tato evidence je veřejně přístupná a obsahuje údaje o smluvních stranách, předmětu dodatku, jeho číselné označení, datum jeho podpisu a jeho text. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v Dodatku nepovažují za obchodní tajemství ve smyslu § 504 občanského zákoníku a udělují svolení k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoliv dalších podmínek.
4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění tohoto dodatku v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů, zajistí hl. m. Praha. Smluvní strany zároveň berou na vědomí, že tento Dodatek podléhá podmínkám a omezením dle zákona o registru smluv a nedojde-li z

nějakého důvodu k uveřejnění dodatku v souladu s tímto zákonem do 3 měsíců ode dne uzavření, bude Dodatek zrušen od počátku. V takovém případě se smluvní strany zavazují poskytnout si vzájemně veškerou součinnost k nápravě tohoto stavu a uzavření nového dodatku o stejném obsahu.

5. Tento Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv.
6. Hlavní město Praha zpracovává osobní údaje subjektů údajů v souladu s obecně závaznými právními předpisy, zejména Nařízením Evropského parlamentu a Rady č. 2016/679 ze dne 27. 4. 2016 o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (tzv. „GDPR“). Bližší informace o zpracovávání osobních údajů jsou uvedeny na webu [http://www.praha.eu/jnp/cz/o\\_meste/magistrat/gdpr/index.html](http://www.praha.eu/jnp/cz/o_meste/magistrat/gdpr/index.html).

...  
RND  
  
- 8 -12- 2022  
  
katalogové  
+420 739  
.....  
jednatel

Příloha Dodatku č. 1:

Příloha dodatku č. 1: Položkový rozpočet víceprací a méněprací

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 18/2017\_08  
Stavba: Krajinarske upravy soutoku Rokytky a Ricanskeho potoka

KSO:  
Místo: Hlavní město Praha

CC-CZ:  
Datum: 1. 8. 2022

Zadavatel:  
Hlavní města Praha

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:  
DIČ:

Projektant:

IČ:  
DIČ:

Z:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

<b>Cena bez DPH</b>			<b>3 600 080,21</b>
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	3 600 080,21	756 016,84
	15,00%	0,00	0,00
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>4 356 097,05</b>

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: 2. 12

O.  
04  
/N  
84  
16 ①

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 18/2017 08

Stavba: Krajinarske upravy soutoku Rokytky a Ricanskeho potoka

Místo: Hlavní město Praha

Datum:

1. 8. 2022

Zadavatel: Hlavní města Praha

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>3 600 080,21</b>	<b>4 356 097,05</b>
SO 07.4	Pěšiny - Úsek č.4	1 520 654,42	1 839 991,85
SO 07.5	Pěšiny - Úsek č.5	1 594 457,65	1 929 293,76
SO 07.4_5	Vedlejší rozpočtové náklady	150 000,00	181 500,00
SO 07.51	Úsek č. 5 VCP	981 310,20	1 187 385,34
SO 07.52	Úsek č. 5 MP	-499 446,12	-604 329,81
SO 07.41	Úsek č. 4 - MP	-146 895,94	-177 744,09



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Krajinárske úpravy soutuoku Rokytky a Ricanskeho potoka

Objekt:

SO 07.4 - Pěšiny - Úsek č.4

KSO:

Místo: Hlavní město Praha

CC-CZ:

Datum: 1. 8. 2022

Zadavatel:

Hlavní města Praha

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpra

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

1 520 654,42

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 520 654,42	21,00%	319 337,43
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 839 991,85

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Krajinárske upravy soutuoku Rokytky a Ricanskeho potoka

Objekt: SO 07.4 - Pěšíny - Úsek č.4

Místo: Hlavní město Praha

Zadavatel: Hlavní města Praha

Zhotovitel:

Datum: 1. 8. 2022

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>1 520 654,42</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	1 520 654,42
1 - Zemní práce	202 678,41
5 - Komunikace pozemní	1 233 106,72
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	59 029,92
997 - Přesun sutě	17 180,55
998 - Přesun hmot	8 658,82



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Krajinarske upravy soutoku Rokytky a Ricanskeho potoka

Objekt:

SO 07.4 - Pěšiny - Úsek č.4

Místo: Hlavní město Praha

Datum: 1. 8. 2022

Zadavatel: Hlavní města Praha

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

1 520 654,42

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 520 654,42

D 1

Zemní práce

202 678,41

1	K	113107162	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	90,000	60,10	5 409,00	
	PP		Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 100 do 200 mm strojně pl přes 50 do 200 m2					
	VV		D.Technická zpráva					
	VV		15*3*2		90,000			
2	K	113107163	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2	m2	90,000	89,20	8 028,00	
	PP		Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 200 do 300 mm strojně pl přes 50 do 200 m2					
	VV		D.Technická zpráva					
	VV		15*3*2		90,000			
3	K	121151125	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy přes 250 do 300 mm strojně	m2	1 731,600	19,80	33 939,36	
	PP		Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy přes 250 do 300 mm strojně					
	VV		výkres č. 07.2					
	VV		468*3,7		1 731,600			
4	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	496,080	87,60	43 456,61	
	PP		Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3					
	VV		výkres č.07.2					
	VV		519,48-23,4"odvoz přebytečné ornice"		496,080			
	VV		Součet		496,080			
5	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	496,080	54,30	26 937,14	
	PP		Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3					
	VV		výkres č.07.2					
	VV		519,48-23,4"odvoz přebytečné ornice"		496,080			
	VV		Součet		496,080			
6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	496,080	22,80	11 310,62	
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky					
	VV		výkres č.07.2					
	VV		519,48-23,4"přebytečné ornice"		496,080			
	VV		Součet		496,080			
7	K	181351103	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	468,000	61,80	28 922,40	
	PP		Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 100 do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně					
	VV		výkres č. 07.2					
	VV		468*(0,5+0,5)		468,000			
8	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	1 731,600	25,80	44 675,28	
	PP		Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně					
	VV		výkres č. 07.2					
	VV		468*3,7		1 731,600			
	D 5		Komunikace pozemní				1 233 106,72	
9	K	561061121	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl přes 350 do 400 mm pl přes 1000 do 5000 m2	m2	1 731,600	70,40	121 904,64	
	PP		Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl přes 350 do 400 mm pl přes 1000 do 5000 m2					
10	M	58591002	pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 50% vápna	t	43,571	3 680,00	160 341,28	
	PP		pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 50% vápna					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		V PD se uvažuje DOROSOL C50 - dávkování 3,5 %					
	VV		D. Technická zpráva					
	VV		(468*1,4*1900*0,035)/1000		43,571			
11	K	564681111R	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-200 mm plochy přes 100 m2 tl 300 mm	m2	1 731,600	305,00	528 138,00	
	PP		Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-200 mm plochy přes 100 m2 tl 300 mm					
	VV		výkres č. 07.2					
	VV		468*3,7		1 731,600			
12	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	1 649,400	149,00	245 760,80	
	PP		Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm					
	VV		výkres č. 07.2,07.3					
	VV		90-(72*0,3)"frakce kameniva 0-32 mm - podklad štětované komunikace"		68,400			



PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		234/0,15"frakce kameniva 0-32 mm"		1 560,000			
	VV		21"oprava navazujících komunikací"		21,000			
	VV		Součet		1 649,400			
13	K	571907114	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým přes 45 do 50 kg/m2	m2	1 425,000	35,00	49 875,00	
	PP		Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým přes 45 do 50 kg/m2					
	VV		výkres č. 07.2					
	VV		21"oprava navazujících komunikací"		21,000			
	VV		468*3		1 404,000			
	VV		Součet		1 425,000			
14	K	594111111R	Štětovaná komunikace - kompletní položka, materiál + montáž + dodávka materiálu (bude použit čedič)	m2	68,400	1 158,00	79 207,20	
	PP		Štětovaná komunikace - kompletní položka, materiál + montáž + dodávka materiálu (bude použit čedič)					
	VV		D.Technická zpráva, výkres č. 07.3					
	VV		68,4		68,400			
15	K	597311111	Svodnice ocelová š 95 mm kotvená do sypaniny	m	28,000	1 710,00	47 880,00	
	PP		Svodnice ocelová š 95 mm kotvená do sypaniny					
	VV		výkres č. 07.2					
	VV		4*7*7 ks svodnic"		28,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				59 029,92	
16	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	72,000	272,00	19 584,00	
	PP		Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého					
	VV		D.Technická zpráva, výkres č. 07.3					
	VV		72		72,000			
17	M	58380203R	krajník kamenný - čedič	m	73,440	288,00	21 150,72	
	PP		krajník kamenný - čedič					
	VV		72*1,02 "Přepočtené koeficientem množství		73,440			
18	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	5,040	3 630,00	18 295,20	
	PP		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého					
	VV		D.Technická zpráva, výkres č. 07.3					
	VV		72*0,07		5,040			
	D	997	Přesun sutě				17 180,55	
19	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	65,700	52,50	3 449,25	
	PP		Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km					
	P		Poznámka k položce: Odstranění stávající pěšiny					
20	K	997221611	Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu	t	65,700	209,00	13 731,30	
	PP		Nakládání sutí na dopravní prostředky pro vodorovnou dopravu					
	P		Poznámka k položce: Odstranění stávající pěšiny					
	D	998	Přesun hmot				8 658,82	
21	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	112,892	76,70	8 658,82	
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Krajinárske úpravy srotoku Rokytky a Ricanskeho potoka

Objekt:

SO 07.5 - Pěšiny - Úsek č.5

KSO:

Místo: Hlavní město Praha

CC-CZ:

Datum: 1. 8. 2022

Zadavatel:

Hlavní města Praha

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zp

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH** **1 594 457,65**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 594 457,65	21,00%	334 836,11
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH** **v CZK** **1 929 293,76**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Krajinarske upravy soutoku Rokytky a Ricanskeho potoka

Objekt:

SO 07.5 - Pěšiny - Úsek č.5

Místo:

Hlavní město Praha

Zadavatel:

Hlavní města Praha

Zhotovitel:

Datum:

1. 8. 2022

Projektant:

Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

1 594 457,65

HSV - Práce a dodávky HSV

1 594 457,65

1 - Zemní práce

284 162,49

4 - Vodorovné konstrukce

556,00

5 - Komunikace pozemní

1 193 242,46

8 - Trubní vedení

80 755,00

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

29 514,96

998 - Přesun hmot

6 226,74

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Krajinarske upravy soutoku Rokytky a Ricanskeho potoka

Objekt:

SO 07.5 - Pěšiny - Úsek č.5

Místo: Hlavní město Praha

Datum: 1. 8. 2022

Zadavatel: Hlavní města Praha

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>1 594 457,65</b>	
D	HSV		<b>Práce a dodávky HSV</b>				<b>1 594 457,65</b>	
D	1		<b>Zemní práce</b>				<b>284 162,49</b>	
1	K	115101202	Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok přes 500 do 1 000 l/min	hod	40,000	156,00	6 240,00	
	PP		Čerpání vody na dopravní výšku do 10 m průměrný přítok přes 500 do 1 000 l/min					
	WV		D.Technická zpráva					
	VV		40		40,000			
2	K	121151113	Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně	m2	120,000	29,30	3 516,00	
	PP		Sejmutí ornice plochy do 500 m2 tl vrstvy do 200 mm strojně					
	WV		D.Technická zpráva					
	VV		120*100"		120,000			
3	K	121151125	Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy přes 250 do 300 mm strojně	m2	1 857,400	19,60	36 405,04	
	PP		Sejmutí ornice plochy přes 500 m2 tl vrstvy přes 250 do 300 mm strojně					
	WV		výkres č. 07.4_D.Technická zpráva					
	VV		502*3,7		1 857,400			
4	K	124253100	Výkopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	46,000	201,00	9 246,00	
	PP		Výkopávky pro koryta vodotečí v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně					
	WV		D.Technická zpráva					
	VV		46*100"		46,000			
5	K	131251103	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	87,750	334,00	29 308,50	
	PP		Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně					
	WV		58,5*1,5"hledání potrubí HOZ"		87,750			
6	K	132251252	Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně	m3	22,500	599,00	13 477,50	
	PP		Hloubení rýh nezapažených š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 50 m3 strojně					
	WV		D.Technická zpráva					
	VV		15*1*1,5		22,500			
7	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	532,370	87,60	46 635,61	
	PP		Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3					
	WV		výkres č.07.4					
	VV		557,22-24,85"odvoz přebytečné ornice"		532,370			
	VV		Součet		532,370			
8	K	162451105	Vodorovné přemístění přes 1 000 do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	84,350	114,00	9 615,90	
	PP		Vodorovné přemístění přes 1 000 do 1500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3					
	WV		D.Technická zpráva					
	VV		14,35"odvoz přebytečné zeminy"		14,350			
	VV		46+24"naložení přebytečné zeminy a ornice z tůně a odvoz"		70,000			
	VV		Součet		84,350			
9	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	616,720	54,30	33 487,90	
	PP		Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3					
	WV		výkres č.07.4					
	VV		557,22-24,85"odvoz přebytečné ornice"		532,370			
	VV		14+0,35"odvoz přebytečné zeminy"		14,350			
	VV		46+24"naložení přebytečné zeminy a ornice z tůně a odvoz"		70,000			
	VV		Součet		616,720			
10	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	546,720	22,80	12 465,22	
	PP		Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky					
	WV		výkres č.07.4					
	VV		557,22-24,85"odvoz přebytečné ornice"		532,370			
	VV		14+0,35"odvoz přebytečné zeminy"		14,350			
	VV		Součet		546,720			
11	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	87,750	148,00	12 987,00	
	PP		Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním					
	WV		výkres č. 07.5					
	VV		87,75		87,750			
12	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	22,150	222,00	4 917,30	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m					
	VV		výkres č. 07.5					
	VV		15*0,5*1		7,500			
	VV		22,5-7,5-0,35		14,650			
	VV		Součet		22,150			
13	K	181351113	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	502,000	17,80	8 935,60	
	PP		Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl přes 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně					
	VV		výkres č. 07.5					
	VV		502*(0,5+0,5)"nezpevněná krajnice"		502,000			
14	K	181951111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně	m2	40,000	16,10	644,00	
	PP		Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 bez zhutnění strojně					
	VV		D.Technická zpráva					
	VV		40"tůň"		40,000			
15	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	1 857,400	25,80	47 920,92	
	PP		Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně					
	VV		výkres č. 07.4,07.5					
	VV		502*3,7		1 857,400			
16	K	182151111	Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně	m2	100,000	83,60	8 360,00	
	PP		Svahování v zářezech v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 strojně					
	VV		D.Technická zpráva					
	VV		100"tůň"		100,000			
	D	4	<b>Vodorovné konstrukce</b>				<b>556,00</b>	
17	K	463211141	Rovnanina objemu do 3 m3 z lomového kamene tříděného hm do 80 kg s urovnáním líce	m3	0,200	2 780,00	556,00	
	PP		Rovnanina objemu do 3 m3 z lomového kamene tříděného hm do 80 kg s urovnáním líce					
	VV		výkres č.07.5					
	VV		0,2"obskládání výusti do tůně"		0,200			
	D	5	<b>Komunikace pozemní</b>				<b>1 193 242,46</b>	
18	K	561061121	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl přes 350 do 400 mm pl přes 1000 do 5000 m2	m2	1 857,400	70,40	130 760,96	
	PP		Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl přes 350 do 400 mm pl přes 1000 do 5000 m2					
	VV		D.Technická zpráva					
	VV		502*3,7		1 857,400			
19	M	58591002	pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 50% vápna	t	46,736	3 680,00	171 988,48	
	PP		pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 50% vápna					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		V PD se uvažuje DOROSOL C50 - dávkování 3,5 %					
	VV		D.Technická zpráva					
	VV		(502*1,4*1900*0,035)/1000		46,736			
20	K	564681111R	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-200 mm plochy přes 100 m2 tl 300 mm	m2	1 812,400	305,00	552 782,00	
	PP		Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-200 mm plochy přes 100 m2 tl 300 mm					
	VV		výkres č. 07.5					
	VV		1857,4-15*3		1 812,400			
21	K	564851111	Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	1 657,533	149,00	246 972,42	
	PP		Podklad ze štěrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm					
	VV		výkres č. 07.4,07.5					
	VV		34,2"frakce kameniva 0-32 mm - podklad štětovaně		34,200			
	VV		komunikace"					
	VV		243,5/0,15"frakce kameniva 0-32 mm"		1 623,333			
	VV		Součet		1 657,533			
22	K	571907114	Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým přes 45 do 50 kg/m2	m2	1 461,000	35,00	51 135,00	
	PP		Posyp krytu kamenivem drceným nebo těženým přes 45 do 50 kg/m2					
	VV		výkres č. 07.5					
	VV		487*3		1 461,000			
	VV		Součet		1 461,000			
23	K	594111111R	Štětovaná komunikace - kompletní položka, materiál + montáž + dodávka materiálu (bude použit čedič)	m2	34,200	1 158,00	39 603,60	
	PP		Štětovaná komunikace - kompletní položka, materiál + montáž + dodávka materiálu (bude použit čedič)					
	VV		D.Technická zpráva, výkres č. 07.5					
	VV		34,2		34,200			
	D	8	<b>Trubní vedení</b>				<b>80 755,00</b>	
24	K	871374201	Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR11 otevřený výkop sklon do 20 % svařovaných na tupo D 315x28,6 mm	m	15,000	337,00	5 055,00	
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR11 otevřený výkop sklon do 20 % svařovaných na tupo D 315x28,6 mm					
	VV		výkres č. 07.5					
	VV		15		15,000			
25	M	28619330	trubka kanalizační PE-HD D 315mm	m	15,000	2 400,00	36 000,00	
	PP		trubka kanalizační PE-HD D 315mm					
	VV		výkres č. 07.5					
	VV		15		15,000			
26	M	28617248R	redukce kanalizační PE HD DN 400/300	kus	1,000	39 700,00	39 700,00	
	PP		redukce kanalizační PE HD DN 400/300					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				29 514,96	
27	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	36,000	272,00	9 792,00	
	PP		Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého					
	VV		D.Technická zpráva, výkres č. 07.5					
	VV		36		36,000			
28	M	58380203R	krajník kamenný - čedič	m	36,720	288,00	10 575,36	
	PP		krajník kamenný - čedič					
	VV		36*1,02 *Přepočtené koeficientem množství		36,720			
29	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	2,520	3 630,00	9 147,60	
	PP		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého					
	VV		D.Technická zpráva, výkres č. 07.5					
	VV		36*0,07		2,520			
D 998			Přesun hmot				6 226,74	
30	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	81,183	76,70	6 226,74	
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Krajinárske úpravy soutuoku Rokytky a Ricanskeho potoka

Objekt:

SO 07.4\_5 - Vedlejší rozpočtové náklady

KSO:

Místo: Hlavní město Praha

CC-CZ:

Datum: 1. 8. 2022

Zadavatel:

Hlavní města Praha

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpr:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH** **150 000,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	150 000,00	21,00%	31 500,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH** **181 500,00**  
**v CZK**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Krajinárske úpravy soutuoku Rokytky a Ricanskeho potoka

Objekt: **SO 07.4\_5 - Vedlejší rozpočtové náklady**

Místo: Hlavní město Praha

Zadavatel: Hlavní města Praha

Zhotovitel:

Datum: 1. 8. 2022

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**150 000,00**

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

**150 000,00**

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Krajinarske upravy soutoku Rokytky a Ricanskeho potoka

Objekt: SO 07.4\_5 - Vedlejší rozpočtové náklady

Místo: Hlavní město Praha

Datum: 1. 8. 2022

Zadavatel: Hlavní města Praha

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem 150 000,00**

**D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 150 000,00**

1	K	R01	Provedení geotechnického průzkumu zemin - návrh úpravy zemin hydraulickými pojivy a dávkování pojiva	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	
	PP		Provedení geotechnického průzkumu zemin - návrh úpravy zemin hydraulickými pojivy a dávkování pojiva					
2	K	R02	Projednání a zřízení příjezdů a sjezdů do celého prostoru staveniště, údržba a čištění dotčených komunikací včetně uvedení všech povrchů do původního stavu.	soubor	1,000	35 000,00	35 000,00	
	FP		Projednání a zřízení příjezdů a sjezdů do celého prostoru staveniště, údržba a čištění dotčených komunikací včetně uvedení všech povrchů do původního stavu.					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Položka obsahuje i zřízení a zpevnění příjezdových a odvozových cest v obvodu staveniště. Průběžná údržba a oprava dotčených komunikací mimo staveniště a přední použitých pozemků a komunikací zpět jejich vlastníkům na základě protokolu o předání					
3	K	R03	Zřízení a likvidace zařízení staveniště, včetně případných přípojek, deponií apod. pro všechny objekty	soubor	1,000	35 000,00	35 000,00	
	PP		Zřízení a likvidace zařízení staveniště, včetně případných přípojek, deponií apod. pro všechny objekty					
	P		<i>Poznámka k položce:</i> Položka obsahuje i zřízení staveniště včetně všech nákladů spojených s jeho zřízením, provozem a likvidací; zřízení a projednání potřebných ploch pro zařízení staveniště, skládky materiálu, mezideponie, včetně úhrady poplatků a úpravy povrchu po likvidaci staveniště.					
4	K	R11	Geodetické práce při provádění stavby, vytyčení stavby vč. hranic pozemku odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřičství. Součástí je i zajištění min. dvou pevných výškových bodů a porovnání těchto bodů s PD a zajištění vytyčení příčných řezů a porovnání	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	
	PP		Geodetické práce při provádění stavby, vytyčení stavby vč. hranic pozemku odborně způsobilou osobou v oboru zeměměřičství. Součástí je i zajištění min. dvou pevných výškových bodů a porovnání těchto bodů s PD a zajištění vytyčení příčných řezů a porovnání					
	VV		1		1,000			
5	K	R12	Geodetické práce po výstavbě - zaměření skutečného provedení stavby (3 paré + 1 paré v el.podobě). Součástí bude i přenesení geodetického zaměření do mapy KN. Zaměření bude předáno jak v editovatelné, tak i v needitovatelné verzi na USB flash disku.	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	
	PP		Geodetické práce po výstavbě - zaměření skutečného provedení stavby (3 paré + 1 paré v el.podobě). Součástí bude i přenesení geodetického zaměření do mapy KN. Zaměření bude předáno jak v editovatelné, tak i v needitovatelné verzi na USB flash disku.					
	VV		1		1,000			
6	K	R12_1	Dokumentace skutečného provedení stavby (3 paré + 1 paré v el.podobě)	soubor	1,000	20 000,00	20 000,00	
	PP		Dokumentace skutečného provedení stavby (3 paré + 1 paré v el.podobě)					
	VV		1		1,000			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Krajinárske úpravy soutuoku Rokytky a Ricanskeho potoka

Objekt:

SO 07.51 - Úsek č. 5 VCP

KSO:

Místo: Hlavní město Praha

CC-CZ:

Datum: 1. 8. 2022

Zadavatel:

Hlavní města Praha

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpr:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

981 310,20

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	981 310,20	21,00%	206 075,14
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

1 187 385,34

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Krajinarske upravy soutoku Rokytky a Ricanskeho potoka  
Objekt: SO 07.51 - Úsek č. 5 VCP  
Místo: Hlavní město Praha  
Zadavatel: Hlavní města Praha  
Zhotovitel:

Datum: 1. 8. 2022

Projektant:  
Zpracovatel:



Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>981 310,20</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	907 585,20
1 - Zemní práce	470 397,90
5 - Komunikace pozemní	401 187,30
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	36 000,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	28 725,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	45 000,00
VRN9 - Ostatní náklady	45 000,00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Krajinarske upravy soutoku Rokytky a Ricanskeho potoka  
 Objekt: SO 07.51 - Úsek č. 5 VCP

Misto: Hlavní město Praha  
 Zadavatel: Hlavní města Praha  
 Zhotovitel:

Datum: 1. 8. 2022

Projektant:  
 Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

981 310,20

D HSV Práce a dodávky HSV

907 585,20

D 1 Zemní práce

470 397,90

10	K	113107224	Odstranění podkladu z kameniva drceného tl přes 300 do 400 mm strojně pl přes 200 m2	m2	259,000	87,00	22 533,00	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

PP Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 300 do 400 mm

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/113107224](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113107224)

P Poznámka k položce:

VV Změna konstrukčního řešení

70\*3,7

259,000

12	K	113311121	Odstranění geotextilií v komunikacích	m2	300,000	21,80	6 540,00	CS ÚRS 2022 02
----	---	-----------	---------------------------------------	----	---------	-------	----------	----------------

PP Odstranění geosytněk s uložením na vzdálenost do 20 m nebo naložením na dopravní prostředek geotextilie

Online PSC [https://podminky.urs.cz/item/CS\\_URS\\_2022\\_02/113311121](https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/113311121)

100\*3

300,000

1	K	121151125	Sejmutí omnice plochy přes 500 m2 tl vrstvy přes 250 do 300 mm strojně	m2	555,000	19,60	10 878,00	
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	--

PP Sejmutí omnice plochy přes 500 m2 tl vrstvy přes 250 do 300 mm strojně

150\*3,7

555,000

3	K	131251103	Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně	m3	777,000	334,00	259 518,00	
---	---	-----------	--	----	---------	--------	------------	--

PP Hloubení jam nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 100 m3 strojně

VV hloubení navýšeno o dalších 70 cm (od 0m do 150 m)

300\*3,7\*0,7

777,000

Součet

777,000

4	K	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	777,000	87,60	68 065,20	
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	--

PP Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypaniny z horniny

VV třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3

777\*odvoz přebytečné omnice\*

777,000

Součet

777,000

5	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	777,000	54,30	42 191,10	
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	--

PP Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3

VV výkres č.07.4

777\*odvoz přebytečné omnice\*

777,000

Součet

777,000

6	K	171251201	Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky	m3	777,000	22,80	17 715,60	
---	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	--

PP Uložení sypaniny na skládky nebo meziskládky

VV výkres č.07.4

777\*odvoz přebytečné omnice\*

777,000

"odvoz přebytečné zeminy"

Součet

777,000

7	K	181951112	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	1 665,000	25,80	42 957,00	
---	---	-----------	---	----	-----------	-------	-----------	--

PP Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně

VV druhá vrstva (od 0m do 150m)

150\*3,7

555,000

VV třetí vrstva (od 0m do 300m)

300\*3,7

1 110,000

Součet

1 665,000

D 5 Komunikace pozemní

401 187,30

14	K	564651111R	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-200 mm plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	1 110,000	189,00	209 790,00	
----	---	------------	---	----	-----------	--------	------------	--

PP Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-125 mm, s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm

VV znovu provedeno

300\*3,7

1 110,000

Součet

1 110,000

9	K	564681111R.2	Podklad z LK netříděného plochy přes 100 m2 tl 700 mm - bez materiálu	m2	1 110,000	172,43	191 397,30	
---	---	--------------	---	----	-----------	--------	------------	--

PP Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 63-200 mm plochy přes 100 m2 tl 300 mm

VV navýšení tl na 70 cm

300\*3,7

1 110,000

Součet

1 110,000

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

36 000,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
11	K	919726124R	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 500 do 800 g/m2 - bez dodání materiálu	m2	1 200,000	30,00	36 000,00	
	PP		Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci nemá hmotnost přes 500 do 800 g/m2					
	VV		První položení					
	VV		100*3		300,000			
	VV		následné uložení					
	VV		300*3		900,000			
	VV		Součet		1 200,000			
D	HZS		Hodinové zúčtovací sazby				28 725,00	
16	K	HZS1292	Hodinová zúčtovací sazba stavební dělník	hod	75,000	383,00	28 725,00	CS ÚRS 2022 02
	PP		Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník					
		Online PSC	<a href="http://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS1292">http://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2022_02/HZS1292</a>					
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				45 000,00	
D	VRN9		Ostatní náklady				45 000,00	
17	K	091104000R	Stroje a zařízení nevyžadující montáž - úprava komunikací	hod	30,000	1 500,00	45 000,00	
	PP		Stroje a zařízení nevyžadující montáž					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Krajinárske úpravy soutuoku Rokytky a Řicanskeho potoka

Objekt:

SO 07.52 - Úsek č. 5 MP

KSO:

Místo: Hlavní město Praha

CC-CZ:

Datum: 1. 8. 2022

Zadavatel:

Hlavní města Praha

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zpr:

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH -499 446,12

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-499 446,12	21,00%	-104 883,69
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH v CZK -604 329,81

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel



IČO:

204

7/N

34

716

①

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

2. 12. 2022



# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Krajinárske upravy soutuoku Rokytky a Ricanskeho potoka

Objekt: **SO 07.52 - Úsek č. 5 MP**

Místo: Hlavní město Praha

Zadavatel: Hlavní města Praha

Zhotovitel:

Datum: 1. 8. 2022

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-499 446,12</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	-499 446,12
4 - Vodorovné konstrukce	-556,00
5 - Komunikace pozemní	-382 393,42
8 - Trubní vedení	-80 755,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-29 514,96
998 - Přesun hmot	-6 226,74

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: Krajinárske úpravy soutoku Rokytky a Ricanskeho potoka

Objekt: SO 07.52 - Úsek č. 5 MP

Místo: Hlavní město Praha

Datum: 1. 8. 2022

Zadavatel: Hlavní města Praha

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**-499 446,12**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				<b>-499 446,12</b>	
D	4		Vodorovné konstrukce				-556,00	
6	K	463211141	Rovnanina objemu do 3 m3 z lomového kamene tříděného hm do 80 kg s urovnáním líc	m3	-0,200	2 780,00	-556,00	
PP			Rovnanina objemu do 3 m3 z lomového kamene tříděného hm do 80 kg s urovnáním líc					
D	5		Komunikace pozemní				-382 393,42	
7	K	561061121	Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl přes 350 do 400 mm pl přes 1000 do 5000 m2	m2	-1 561,400	70,40	-109 922,56	
PP			Zřízení podkladu ze zeminy upravené vápnem, cementem, směsnými pojivy tl přes 350 do 400 mm pl přes 1000 do 5000 m2					
8	M	58591002	pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 50% vápna	t	-39,288	3 680,00	-144 579,84	
PP			pojivo hydraulické pro stabilizaci zeminy 50% vápna					
P			Roznáška k pološce: V PD se uvažuje DOROSOL C50 - dávkování 3,5 %					
24	K	564851111	Podklad ze šetrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	-592,533	149,00	-88 287,42	
PP			Podklad ze šetrkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm					
12	K	594111111R	Štětovaná komunikace - kompletní položka, materiál + montáž + dodávka materiálu (bude použit čedič)	m2	-34,200	1 158,00	-39 603,60	
PP			Štětovaná komunikace - kompletní položka, materiál + montáž + dodávka materiálu (bude použit čedič)					
D	8		Trubní vedení				-80 755,00	
9	K	871374201	Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR11 otevřený výkop sklon do 20 % svařovaných na tupo D 315x28,6 mm	m	-15,000	337,00	-5 055,00	
PP			Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR11 stěžený výkop sklon do 20 % svařovaných na tupo D 315x28,6 mm					
10	M	28619330	trubka kanalizační PE-HD D 315mm	m	-15,000	2 400,00	-36 000,00	
PP			trubka kanalizační PE-HD D 315mm					
11	M	28617248R	redukce kanalizační PE HD DN 400/300	kus	-1,000	39 700,00	-39 700,00	
PP			redukce kanalizační PE HD DN 400/300					
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				-29 514,96	
13	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-36,000	272,00	-9 792,00	
PP			Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého					
14	M	58380203R	krajník kamenný - čedič	m	-36,720	288,00	-10 575,36	
PP			krajník kamenný - čedič					
15	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	-2,520	3 630,00	-9 147,60	
PP			Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého					
D	998		Přesun hmot				-6 226,74	
16	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	-81,183	76,70	-6 226,74	
PP			Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Krajinnarske upravy soutoku Rokytky a Ricanskeho potoka

Objekt:

SO 07.41 - Úsek č. 4 - MP

KSO:

Místo: Hlavní město Praha

CC-CZ:

Datum: 1. 8. 2022

Zadavatel:

Hlavní města Praha

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

IČ:

DIČ:

Projektant:

IČ:

DIČ:

Zp

IČ:

DIČ:

Poznámka:

**Cena bez DPH** **-146 895,94**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-146 895,94	21,00%	-30 848,15
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH** **v CZK -177 744,09**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis: 2.

①

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Krajinarske upravy soutoku Rokytky a Ricanskeho potoka

Objekt: **SO 07.41 - Úsek č. 4 - MP**

Místo: Hlavní město Praha

Zadavatel: Hlavní města Praha

Zhotovitel:

Datum: 1. 8. 2022

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>-146 895,94</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	-146 895,94
5 - Komunikace pozemní	-79 207,20
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	-59 029,92
998 - Přesun hmot	-8 658,82



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Krajinarske upravy soutoku Rokytka a Ricanskeho potoka

Objekt:

SO 07.41 - Úsek č. 4 - MP

Místo:

Hlavní město Praha

Datum:

1. 8. 2022

Zadavatel:

Hlavní města Praha

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>-146 895,94</b>	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				-146 895,94	
D		5	Komunikace pozemní				-79 207,20	
1	K	594111111R	Štětovaná komunikace - kompletní položka, materiál + montáž + dodávka materiálu (bude použit čedič)	m2	-68,400	1 158,00	-79 207,20	
		PP	Štětovaná komunikace - kompletní položka, materiál + montáž + dodávka materiálu (bude použit čedič)					
D		9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				-59 029,92	
2	K	916241213	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	-72,000	272,00	-19 584,00	
		PP	Osazení obrubníku kamenného stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého					
3	M	58380203R	krajník kamenný - čedič	m	-73,440	288,00	-21 150,72	
		PP	krajník kamenný - čedič					
4	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	-5,040	3 630,00	-18 295,20	
		PP	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého					
D		998	Přesun hmot				-8 658,82	
5	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	-112,892	76,70	-8 658,82	
		PP	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným					

